РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

04.08.2023                                                                                                        №13/61

О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду муниципального
недвижимого имущества г. Белогорска», утвержденное решением Белогорского

городского Совета народных депутатов от 26.12.2000 № 138
(в редакции решений от 15.03.2001 № 29, от 28.06.2001 № 61, от 29.08.2002 № 9/100,
от 26.12.2002  № 14/173, от 20.11.2003 № 27/154, от 29.04.2004 № 60/57, от 23.12.2004
№ 69/171,  от 30.12.2005 № 14/206, от 04.12.2006 № 26/176, от 06.12.2007 № 43/171, от
22.12.2008 № 66/192, от 22.09.2009 № 11/46, от 21.12.2009 № 16/243, от 24.12.2010 №
34/179, от 29.04.2011 № 41/243, от 22.09.2011 № 45/302, от 23.12.2011 № 50/350, от
22.05.2012 № 57/62, от 20.12.2012 № 67/140, от 01.04.2013 № 71/29, от 06.08.2013 №

76/87, от 17.12.2013 № 06/44, от 28.08.2014 № 15/150, от 16.12.2014 № 20/207, от
29.01.2015 № 22/04, от 27.12.2016 № 52/143, от 20.12.2018 № 22/112, от 24.12.2020 №

55/106, от 25.02.2021 № 57/08, от 27.10.2021 № 02/06)

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 30 Устава города Белогорск,

городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. В Приложении № 1 («Расчет суммы арендной платы за пользование

муниципальным недвижимым имуществом») к Положению «О порядке сдачи в
аренду муниципального недвижимого имущества г. Белогорск», утвержденному
Решением Белогорского городского Совета народных депутатов от 26.12.2000 № 138,
таблицу значений коэффициента, определяющего назначение и цель использования
арендуемого нежилого помещения (Кц) – 0,3 дополнить следующими словами:
«организация образовательного процесса по дополнительным общеобразовательным
программам для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей –
инвалидов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Белогорский вестник».

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов

В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                 С.Ю. Мелюков

04 августа 2023 года

consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB113872195DE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED790AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB113872185DE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED780AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB113A72155CE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED790AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB113D731759E090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F
consultantplus://offline/ref=EA59D43179890F18128E101F0AF1687FCB640EEB123C70145EE090E65F28FF1D439E8BD95972F2B31C9DED7A0AE0C35FCEB4CEC6779DEFF1B4054BF2s5F

	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	Р Е Ш Е Н И Е